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VENETO

6" Edizione "Trofeo Citta di Mogliano" - Memorial Italo Ceolin

RISULTATI RIEPILOGATIVI

Staff. 4x50 Stile L.

Mogliano Veneto, Domenica 15/05/2005 ore 11:25

Cron: M - Base v.: 25

Pos Ser. Cor

1 1 3
2 1 4
3 1 5
4 1 2

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

Atleta

SANSON GIULIA
BIANCO ZOHARA
BARRO ILARIA
MARTIN ROXANA

AGIUS CATERINA
BERGAMO CATERINA
PUPPIN IRENE
BINCOLETTO DEBORAH

BEGHELDO GIORGIA
TASCA ILARIA
POZZOBON FRANCESCA
DE LORENZI GIULIA

BONOTTO GIADA
CAMBRISI GIORGIA
BERTOLIN MELANIE
CAMBRISI ELENA

Serie

Anno

1995
1995
1995
1995

1996
1996
1995
1995

1995
1995
1996
1995

1995
1995
1996
1995

Societa

RANAZZURRA S.S.D.

PIAVE NUOTO A.S.D.

S.S.D. G.P. NUOTO MIRA ar.l.

ASD RARI NANTES MOGLIANO

Foglion. 1

19/01/2014

Cat.: Esordienti B F

Tempo

(00:34.9)

02:18.1

(00:37.6)

02:29.0

(00:37.9)

02:36.4

(00:40.9)

02:46.5

Pti

14

10

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

